附件：
江苏省教育装备与勤工俭学管理中心
关于开展中小学实验教学调研活动的函

各设区市教育装备管理部门：
为贯彻落实《教育部关于加强和改进中小学实验教学的意见》（教基〔2019〕16号），受省教育厅基础教育处委托，我中心组织专家已经起草完成《江苏省教育厅关于加强和改进中小学实验教学的实施意见》（讨论稿），为进一步了解全省中小学实验教学开展现状，广泛征集促进中小学实验教学开展的意见和建议，完善讨论稿，我中心决定对江苏省中小学实验教学情况进行调研，现将有关事项函告如下。
一、调研形式和内容
（一）调研采用网络填写《学生问卷》和《江苏省实验教学问卷调查表》的形式。
（二）《学生问卷》由设区市选择辖区内学校学生填写。其中城区和乡镇各选择5所小学的六年级学生、3所初中的三年级学生和2所高中的二年级学生。
小学六年级学生填写《小学生问卷》（六年级科学学科）。初三年级学生填写《中学生问卷》（初二生物学科）和《中学生问卷》（初三化学学科）。高二年级学生填写《中学生问卷》（高二物理学科）。
（三）《江苏省实验教学问卷调查表》由全省中小学校填写。每所小学、初中和高中学校填写相应学校的调查表。
二、调研程序
（一）请各设区市教育装备管理部门统计并汇总《学生问卷》学校情况（附表1、2）、本市实验教学调研工作联系人情况（附表3）和省实验教学问卷调查表各学校填报人情况（附表4），以Excel方式于2021年3月18日（星期四）前报送我中心。装备中心联系人：朱宁，邮箱：710012456@qq.com,联系电话：025-83335295。
（二）调研问卷通过微信扫描二维码进行填报。请各设区市教育装备管理部门督促有关学校指导有关年级学生填写中小学生问卷（扫描学生问卷二维码）；并督促辖区内所有的学校填写《江苏省实验教学问卷》（扫描学校问卷二维码）。填写学校问卷时，系统会向附件四中问卷填报人的手机发送验证码，正确填写验证码后继续填写问卷。
[image: http://www.jsjyzb.cn/htmledit/uploadfile/20210302083340733001.jpg]         [image: http://www.jsjyzb.cn/htmledit/uploadfile/20210302083340493002.jpg]
学生问卷二维码         学校问卷二维码
三、调研时间
（一）南京、无锡、常州、苏州及镇江的学校和学生填写问卷时间：3月22日-3月24日。
（二）南通、扬州、泰州及淮安的学校和学生填写问卷时间：3月25日-3月27日。
（三）徐州、连云港、盐城及宿迁的学校和学生填写问卷时间：3月28日-3月30日。

附表：1.×××市城区学校调研年级情况统计表
2. ×××市乡镇学校调研年级情况统计表
3. ×××市实验教学调研工作联系人登记表
4. ×××市实验教学问卷调查表学校填报人信息登记

 江苏省教育装备与勤工俭学管理中心
            2021年3月1日

附表1
	   常州市  城区学校调研年级情况统计表

	班级数
	小学六年级
	初中三年级
	高中二年级

	学校名称
	学校名称
	学校名称
	学校名称
	学校名称
	学校名称
	学校名称
	学校名称
	学校名称
	学校名称

	常州市解放路小学
	常州市花园小学
	溧阳溧城中心小学
	武进区湖塘桥第二实验小学
	金坛区段玉裁实验小学
	常州市丽华中学
	溧阳市实验初级中学
	常州市市北实验初级中学
	江苏省溧阳中学
	常州市第三中学

	班级人数
	班级人数
	班级人数
	班级人数
	班级人数
	班级人数
	班级人数
	班级人数
	班级人数
	班级人数

	1

	2

	3

	……

	合计

填写说明：表中“……”部分为每相应年级的班级数，要求全部填写完整。
附表2
	    常州市      乡镇学校调研年级情况统计表

	班级数
	小学六年级
	初中三年级
	高中二年级

	学校名称
	学校名称
	学校名称
	学校名称
	学校名称
	学校名称
	学校名称
	学校名称
	学校名称
	学校名称

	武进区前黄中心小学
	常州市武进区宋剑湖小学
	新北区西夏墅小学
	金坛区建昌小学
	常州市邹区实验小学
	武进区雪堰初级中学
	常州市滨江中学
	武进区横山桥初级中学
	常州市三河口高级中学
	溧阳市埭头中学

	班级人数
	班级人数
	班级人数
	班级人数
	班级人数
	班级人数
	班级人数
	班级人数
	班级人数
	班级人数

	1

	2

	3

	……

	合计

填写说明：表中“……”部分为每相应年级的班级数，要求全部填写完整。
附表3
	          市/区实验教学调研工作联系人登记表

	序号
	名  称
	姓  名
	联系电话
	备注

	1
	调研工作联系人

附表4
	          市/区实验教学问卷调查表学校填报人信息登记表

	序号
	学校名称
	问卷填写人姓名
	手机号码
	备注

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	……
	……
	……
	……

image1.jpeg